Projekt Zarzadu
Wojewddztwa Opolskiego
Zmiana nr 5

UCHWALA Nr /2013
Sejmiku Wojewédztwa Opolskiego
z dnia 2013 r.

w sprawie zmiany budzetu Wojewddztwa Opolskiego na 2013 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorzgdzie wojewodztwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596) oraz art. 211, art. 212 ust. 1
pkt 1 i 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r.
Nr 157 poz. 1240 z pdézn. zm.), Sejmik Wojewodztwa Opolskiego uchwala co

nastepuje:
§1

1. Zwieksza sie plan dochodéw na zadania wtasne budzetu Wojewodztwa o
kwote 9 827 534 zt, w tym: w dziale 150 Przetwoérstwo przemystowe o kwote
2 624 521 zt, w dziale 600 Transport i tacznos¢ o kwote 2 293 156 zt, w
dziale 758 Rézne rozliczenia o kwote 3 515 499 zi, w dziale 801 Oswiata i
wychowanie o kwote 68 000 zt, w dziale 853 Pozostale zadania w zakresie
polityki spotecznej o kwote 1 326 358 zi,

zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do uchwaty.

2. Zwieksza sie plan wydatkdbw na zadania wtasne budzetu Wojewodztwa

o kwote 9 827 534 zt, w tym:

1) Zmniejsza sie wydatki o kwote 1 927020 zt , w tym: w dziale
630 Turystyka o kwote 700 000 zt, w dziale 758 Roézne rozliczenia o
kwote 1227 020 zi,

2) Zwieksza sie wydatki o kwote 11754554 zl, w tym: w dziale
150 Przetwoérstwo przemystowe o kwote 4401060 zi, w dziale
600 Transport i tacznosé o kwote 1088 601 2z, w dzale
700 Gospodarka mieszkaniowa o kwote 26 996 zl, w dziale 750
Administracja publiczna o kwote 1 200 000 zt, w dziale 801 Oswiata i
wychowanie o kwote 68 000 zt, w dziale 853 Pozostate zadania w

zakresie polityki spotecznej o kwote 4 969 897 zi,



zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do uchwaty.

3. Dokonuje sie nastepujgcych przesunie¢ miedzy dziatami planu wydatkow:
1) Zmniejsza sie wydatki biezgce na zadania wlkasne w dziale 852 Pomoc
spoteczna o kwote 4 560 zi,
2) Zwieksza sie wydatki biezgce na zadania wiasne w dziale
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa o kwote
4 560 zt

zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do uchwaty

§ 2

Wykonanie uchwaty powierza sie Zarzadowi Wojewddztwa.

§3

Uchwata podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Opolskiego.

§4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Zatgcznik nr 1
do uchwaty Nr

Sejmiku Wojewddztwa Opolskiego

zdnia .....coeveenee.

Zestawienie zmian

DOCHODY
DOCHODY BIEZACE
Zwiekszenia

W DZIALE 150 PRZETWORSTWO
PRZEMYSLOWE

w rozdziale 15011 Rozwdj przedsiebiorczosci

§ 2007 Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem srodkéw europejskich
oraz srodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust.

1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci
w ramach budzetu Srodkow europejskich

§ 2009 Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem srodkéw europejskich
oraz srodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust.

1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci
w ramach budzetu $rodkow europejskich

w rozdziale 15013 Rozwdj kadr nowoczesnej
gospodarki i przedsiebiorczosci

§ 2007 Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem srodkéw europejskich
oraz srodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust.

1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci
w ramach budzetu srodkow europejskich

W DZIALE 758 ROZNE ROZLICZENIA
w rozdziale 75862 Program Operacyjny
Kapitat Ludzki

§ 2009 Dotacje rozwojowe w ramach programow
finansowanych z udziatem srodkéw europejskich
oraz srodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust.

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci
w ramach budzetu srodkéw europejskich

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote
o kwote

o kwote

o kwote

12 027 804zt

2 624 521z}

232 684 zt

197 781 zt

34 903 zt

2 391 837zt

2 391 837z

8 000 000zt

8 000 000zt

8 000 000zt
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W DZIALE 801 OSWIATA | WYCHOWANIE o kwote 68 000 z}
w rozdziale 80146 Doksztatcanie i doskonalenie
nauczycieli o kwote 68 000 zt

§ 2700 Srodki na finansowanie wtasnych zadan
biezgcych gmin, powiatéw, samorzgdow

wojewodztw, pozyskane z innych zrodet o kwote 68 000 zt
W DZIALE 853 POZOSTALE ZADANIA W

ZAKRESIE POLITYKI SPOLECZNEJ o kwote 1 335 283zt
w rozdziale 85395 Pozostata dziatalnos¢ o kwote 1 335 283zt

§ 2007 Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem srodkéw europejskich
oraz srodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust.

1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci

w ramach budzetu srodkéw europejskich o kwote 1 335 283zt
DOCHODY MAJATKOWE

Zmniejszenia o kwote 6 036 794zt
W DZIALE 600 TRANSPORT | LACZNOSC o kwote 153 568 zt
w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewodzkie o kwote 153 568 zt

§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy
finansowej udzielanej miedzy j.s.t. na dofinansowanie
wiasnych zadan inwestycyjnych i

zakupow inwestycyjnych o kwote 153 568 zt
W DZIALE 758 ROZNE ROZLICZENIA o kwote 5 874 301zt
w rozdziale 75861 Regionalne Programy

Operacyjne 2007-2013 o kwote 5874 301zt

§ 6209 Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem srodkéw europejskich
oraz $rodkow , o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach

budzetu srodkéw europejskich o kwote 5 874 301z
W DZIALE 853 POZOSTALE ZADANIA W

ZAKRESIE POLITYKI SPOLECZNEJ o kwote 8 925 zi
w rozdziale 85395 Pozostata dziatalnos¢ o kwote 8 925 zt

§ 6207 Dotacje celowe w ramach programoéw

finansowanych z udziatem srodkéw europejskich

oraz srodkow , o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 3

oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach

budzetu srodkéw europejskich o kwote 8 925 zt
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Zwiekszenia o kwote

W DZIALE 600 TRANSPORT | LtACZNOSC o kwote
w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewoddzkie o kwote

§ 6207 Dotacje celowe w ramach programow

finansowanych z udziatem srodkéw europejskich

oraz $rodkow , o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 3

oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach

budzetu srodkéw europejskich o kwote

W DZIALE 758 ROZNE ROZLICZENIA o kwote
w rozdziale 75802 Uzupetnienie subwencji
ogolnej dla jednostek samorzadu terytorialnego o kwote

§ 6180 Srodki na inwestycje na drogach publicznych
powiatowych i wojewddzkich oraz na drogach

powiatowych, wojewddzkich i krajowych w granicach

miast na prawach powiatu o kwote

WYDATKI BIEZACE

Zmniejszenia o kwote
W DZIALE 758 ROZNE ROZLICZENIA o kwote
w rozdziale 75818 Rezerwy ogodlne i celowe o kwote
wydatki biezgce o kwote
w tym:

- wydatki jednostek budzetowych zwigzane

z realizacjg zadan statutowych o kwote

W DZIALE 853 POZOSTALE ZADANIA W

ZAKRESIE POLITYKI SPOLECZNEJ o kwote
w rozdziale 85395 Pozostata dziatalnos¢ o kwote
wydatki biezgce o kwote
w tym:

- wydatki wspoétfinansowane ze Srodkow

europejskich, w tym: o kwote
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane o kwote
Zwiekszenia o kwote

W DZIALE 150 PRZETWORSTWO

PRZEMYSLOWE o kwote
w rozdziale 15011 Rozwdj przedsiebiorczosci o kwote
wydatki biezgce o kwote

w tym:

3 836 524z}

2 446 724z}
2 446 724zt

2 446 724z

1 389 800zt

1 389 800zt

1389 800zt

1891 312zt

24 zt
24 zt

24 7t

24 zt

1891 288zt
1 891 288zt
1891 288zt
1891 288zt
1 235 546zt

13 919 116zt

6 986 336zt

232 684 zt

232 684 zt
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-wydatki wspétfinansowane ze $rodkdéw europejskich o kwote

w tym:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

w rozdziale 15013 Rozwoj kadr nowoczesnej
gospodarki i przedsiebiorczosci

wydatki biezgce
- wydatki wspoétfinansowane ze Srodkow
europejskich

W DZIALE 801 OSWIATA | WYCHOWANIE
w rozdziale 80146 Doksztatcanie i doskonalenie
nauczycieli

wydatki biezgce

w tym:

- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
- wydatki jednostek budzetowych zwigzane
z realizacjg zadan statutowych

W DZIALE 853 POZOSTALE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI SPOLECZNEJ
w rozdziale 85395 Pozostata dziatalnos¢

wydatki biezgce

w tym:

- wydatki wspétfinansowane ze srodkdw
europejskich, w tym:

- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
WYDATKI MAJATKOWE

Zmniejszenia

W DZIALE 150 PRZETWORSTWO
PRZEMYSLOWE

w rozdziale 15011 Rozwdj przedsiebiorczosci
wydatki majgtkowe

w rozdziale 15013 Rozwoéj kadr nowoczesnej
gospodarki i przedsiebiorczosci

wydatki majgtkowe

W DZIALE 600 TRANSPORT | LACZNOSC
w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe

wydatki majgtkowe

o kwote

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwote

o kwote

o kwote
o kwote

o kwote

o kwote
o kwote

o kwote
o kwote

o kwote

232 684 zt

129 027 zt

6 753 652zt

6 753 652zt

6 753 652zt

68 000 zt

68 000 zt

68 000 zt

21919 z

46 081 zt

6 864 780zt

6 864 780zt

6 864 780zt

6 864 780zt
85 079zt

7 110 222z}

2 585 276zt

2 579 946zt

2 579 946z

5330 zt

5330 zt

2 594 355zt
2 594 355zt

2 594 355zt
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W DZIALE 630 TURYSTYKA
w rozdziale 63003 Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

wydatki majgtkowe

W DZIALE 758 ROZNE ROZLICZENIA

w rozdziale 75818 Rezerwy ogodlne i celowe
wydatki majgtkowe

W DZIALE 853 POZOSTALE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI SPOLECZNEJ

w rozdziale 85395 Pozostata dziatalnos¢
wydatki majgtkowe

Zwiekszenia

W DZIALE 600 TRANSPORT | LACZNOSC
w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewddzkie

wydatki majgtkowe

W DZIALE 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

wydatki majgtkowe

W DZIALE 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

w rozdziale 75075 Promocja jednostek

samorzadu terytorialnego

wydatki majgtkowe

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwote

o kwote
o kwote
o kwote

0 kwote

o kwote
o kwote

o kwote

700 000 zt

700 000 zt

700 000 zt

1226 996zt

1226 996zt

1226 996zt

3 595 zt

3 595 zt

3595 zt

4 909 952z}

3 682 956zt
3 682 956zt

3 682 956zt

26 996 zt

26 996 zt

26 996 zt

1200 000zt

1200 000zt

1200 000zt
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Zatgcznik nr 2
do uchwaty Nr

Sejmiku Wojewddztwa Opolskiego

zdnia .............

Zestawienie przesunie¢ w planie wydatkow

WYDATKI
WYDATKI BIEZACE
Zmniejszenia

W DZIALE 852 POMOC SPOLECZNA
w rozdziale 85295 Pozostata dziatalnosé

wydatki biezgce

w tym:

- wydatki jednostek budzetowych zwigzane
z realizacjg zadan statutowych

Zwiekszenie

W DZIALE 754 BEZPIECZI_ENSTWO PUBLICZNE
| OCHRONA PRZECIWPOZAROWA
w rozdziale 75495 Pozostata dziatalnosé

wydatki biezgce

w tym:

- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
- wydatki jednostek budzetowych zwigzane
z realizacjg zadan statutowych

o kwote

o kwote
o kwote

o kwote

o kwote

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

o kwote

4 560 zt

4 560 zt
4 560 zt

4 560 zt

4 560 zt

4 560 zt

4 560 zt

4 560 z}

4 560 zt

2 360 zt

2200 zt
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